SED PROTECTORES IPSARVM COMPERARVM VINCVLO

JVRAMENTI TENEANTVR REVIDERE RATIONES

DICTORVM PROVENTVVM ET DE EIS DISPONERE VT CONTINETVR

SVB COLVMNA DICTORVM LOCORVM

MEMENTOTE VOS DOMINI PROTECTORES COMPERARVM

SANCTI GeoRGII QvoD JVRASTIs ET TENEMINI DISPONERE

OMNI ANNO DE PROVENTIBVS LOCORVM

SCRIPTORVM SVPER DICTVM DOMINVM

PETRVM ET LOCA EMERE QVIA ALITER

OMNIA EA LOCA AD HEREDES IPSIVS

REVERTVNTVR.

º 30.– Lapida come sopra innalzata nel 1524 a ricordo delle obblazioni

fatte alle Compere dai Massari della Società di Amore e Mi

sericordia. Era con fondo d' oro.

LIBERALITATE EGREGIORVM siMONIS DE PROMONTORIO PRioRis eT RAPHAELIS

PE FVRNARiis MAssARIORVM cETERoRvMQvE socioRvM socieTATIS AMORIS

ET MISERICORDIE NONCvPATE QvoRvM Qvi ADFVERVNT HEC

SVNT NOMINA STEFANVS DE MONELIA SIMON JVSTINIANVS

JOANNES BAPTA DE RAPALLO QVoNDAM GABRIELIS LAZARVS FATINANTI
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GEORGIVS DE ZOAGLIO PELLEGRVS ET BERNARDVS DE DOMOCVLTA

MARCVS MAINERIVS FRANCVS DE LEVANTO ET DAMIANVS DE FRANCHIS

LVXARDVS. ASSIGNATA ET OBLIGATA FVERVNT LOCA CENTVM COMPERARVM

SANCTI GEORGII CVM P. ANNI MDXXIIII. ET SEQVITVRIS SCRIPTA SVPER

EAMDEM socieTATEM IN CARTVLARIO P. QvoD MVLTIPLICENTvR

vsovE AD NvMERvM LocoRvM vi. D. Qvo coMPLETo Ex Ipsis LocA vi."

DEPVTENTVR ET DEPVTARI DEBEANT PR. M. OFFICIVM SANCTI G.

ET S. OFFICIVM DE XXXXIIII. PRO TEMPORE EXISTENTES EXDEBITATIONI

ALICVJVS CABELLE SEV CABELLARVM TVNC TEMPORIS VIGENTIVM

RELIQVA LocA D. svccessive Mv LTIPLICENTUR vsQvE AD NvMERvM

LoCoRVM VIII.M ET EO COMPLETO EX 1PSIS LOCA VII.M DEPVTENTvR

Ex DEBITATIONI VT SVPRA DE ALIIS DICTVM EST RESIDVVM VERO ITERATO

MVLTIPLICENTvR VSQVE AD TANTVMDEM NVMERVM LOCORVM VIII.º svE EISDEM

MoDIS ET FORMIS TVNC DIVIDENDIS ASSIGNANDIS ET MVLTIPLICANDIS

DE QviBvs ET PRovT vT svPERIvs IAM DICTvM EST EvMDEM onDINEM

IN PERPETV VM SERVANDO ET PROVT LATIVS SVB COLVMNA DICTORVM

LocortvM EXPRESSVM EST LEGE APPOSITA QVOD PREMISSA VIOLARI

NON POSSINT NISI INTERVENIENTE CONCORDI ET INTEGRA

DELIBERATIONE solEMNIS CONCILII PARTICIPvM 400 IPsARvM

COMPERARVM OFFICIALES QVO SIVE CANCELLARIi ET MINISTRI COMPERARVM

Mv LTARI DEBEANT QVATENVS EORVM CVLPA VEL NEGLIGENTIA

IN PREMISSIS ALIQVID DETRIMENTVM SEQVERETvR.

N.° 51.– Lapida come sopra colla data del 1477 memorativa delle lascite

fatte alle Compere dalla Società di S. Sebastiano. E questo

santo scolpito sulla cima di essa, le sue parti sono tondeggianti

e non ingrate alla vista. E in carattere gotico.

IMAGO. S. SEBASTIANI

NOBILES, BRANCALEO. DE. AVRIA. PRIOR. ET

GvIRARDVs. SPINVLA. Q. ANTONII. AC. JOANNES

DE. MARI. Q. AvgvstiNI. MASSARII. socieTATIS. SANCTI

SEBASTIANI. EX. DELIBERATIONE

SVA. ET. ALIORVM. SOCIORVM. DICTE. SOCIETATIS

oBLIGARI. FECERVNT. LoCA. QVINQve

COMPERARVM. SANCTI. GEORGII. SCRIPTA. IN. CARTVLARIO

P. N. M. OFFICIO. SANCTI. G. AVGMENTANDA

ET, DEMVM. CONVERTENDA. IN. EXDEBITATIONVM

CABELLARVM. ASSIGNATARVM. DICTIS

COMPERIS. PROVT. IN. IPSA. OBLIGATIONE

scRIPTA. svE. colvMNA. DICTORvmi. LocoRVM. v. 7.º 1477.

N.° 52.– Lapida come sopra che ricorda i benefici fatti alle Compere da

Ottaviano De Vivaldi. Ha la data del 1465. E in carattere

gotico. Due angeloni veramente quattrocentisti sono scolpiti a

basso rilievo sulla cima di essa e sostengono il nome di Gesù.

Y H S.

McCCCLXV. NoTvM. SIT. OMNIDVs. Q. NoBILIS. DOMINVS

OTAVIANVs. DE. VIVALDIS. Q. DoMINI. MARCI. LEGAVIT

EXBITATIONI. PRESENTIVM. COMPERARVM, S. GEORGII

LOCA. DECEM. IPSARVM. coMPERARVM. QvE. SCRIPTA

SVNT, SVPER NOMEN. ET, COLVMNAM. IPSIVS. DOMINI. OTTAVIANI. IN, COMPAGNA
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SVXILIE. CVM. PROVENTIBVS. ANNI PRESENTIS, ET. VENTVRORVM. CVM. OBLIGATIONE

Qvod. PROTECTOR.Es. coMPERARVM

sANCTi. GEORGIi. Qvi. NvNc. svNT. ET. PRO. TEMPORE. ERVNT. TENEANTVR

ET. OBLIGATI. SINT. ANNVATIM. ET. SINGVLIS

ANNis. coNvERTERE. PRovENTvs. PREDICToRvM. LocoRvm. IN. Locis. DICTE. coMPERE

ADDENDIS. ET. SCRIBENDIS

SVPER. NOMEN ET. COLVMNAM. PREDICTAM. PREDICTI. DOMINI. OCTAVIANI

ET. SIC. PROVENTVS, LOCORVM

ADENDoRvM. IN. PERPETvvM. vsQvE. AD. ToTALEM. ExBITATIoNEM. PRESENTIvM

COMPERARVM. SANCTI. GEORGlI

NEC. AD. ALIVM1. VSVM. PREDICTA. LOCA, ET. AVGMENTANDA. AC. PROVENTVS. EORVM

DEPVTARI. POSSINT

ET. TENEANTVR. PROTECTORES. COMPERARVM. SANCTI. GEORGII. QVI. NVNC. SVNT

ET. PRO. TEMPORE. ERVNT. ANNVATIM

ET. SINGVLIS. ANNIS, IN. FINE. CVJVS. LIBET. ANNI. PROVENTVS. IN. LOCA. CONVERTER E

SI. PREDICTA. LOCA. VEL. AVGMENTANDA

VEL. PROVENTvS. IPsoRVM. ALIQvo. Modo. vel. ALIQvo. TEMPORE. AD. ALIVM. VSVM

DEPVTARENTVR

QVOD. VT. PREDICTVM. EST, DICTA. LOCA. AC. AVGMENTANDA. ET. PROVENTVS. ILLICO

REVERTI. DEBENT. PRO. DIMIDIA

AD. HEREDES. MAscVLINE. LINEE. Q. DoMINI. FRANcisci. DE. VIVALDIS. ET. PRO. ALIA

DIMIDIA. AD. MARIOLAM. FILIAM

DICTI. DOMINI. OTAVIANI. DE. VIVALDIS. SICVT. LACIVs. ANNOTATVM. EST. SVB. COLVNNA

DICTORVM. LOCORVM. IN. CARTVLARIO. COMPAGNE. SVXILIE. ANNI. PRESENTIS

N. 55.– Lapida come sopra memorativa de lasciti fatti alle Compere dal